המשיב יימצא בפיקוח שירות המבחן, לתקופה של 6 חודשים מהיום.

כנגד עמידה בכל התנאים האלה ניתן יהיה לשחרר את המשיב כששניים מן הערבים ידאגו ללוות המשיב ממקום מעצרו לדירת המגורים שם ישהה בחלופת מעצר.

ככל שיידרש המשיב לצאת לסידורים תוגש בקשה מתאימה והיא תבחן על ידי בית המשפט.

**ניתנה והודעה היום י"ב כסלו תשע"ה, 04/12/2014 במעמד הנוכחים.**

עמוד 2

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

אני מורה על עיכוב ביצוע עד ליום 5.12.14 שעה 13:00.

ככל שתחליט המדינה שלא להגיש ערר על החלטה זו תשלח הודעה מתאימה לאלתר הן לב"כ המשיב והן לבית המשפט על מנת שיהיה ניתן לקדם שחרורו של המשיב.

ניתן להתחיל ולקדם את נושא הערבויות.

**ניתנה והודעה היום י"ב כסלו תשע"ה, 04/12/2014 במעמד הנוכחים.**